ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v chấp thuận việc

chùa An Sơn tổ chức

khóa tu mùa hè

     Kính gửi: Chùa An Sơn, địa chỉ xã Phổ Thuận, thị xã Đức Phổ.

Sau khi xem xét đề nghị của chùa An Sơn tại văn bản đề ngày

27/5/2025 về việc xin tổ chức khóa tu mùa hè “Ươm mầm Sen việt 3” và

Phòng Nội vụ tại Công văn số 682/PNV ngày 12/6/2025, Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc Chùa An Sơn tổ chức khóa tu mùa hè, cụ thể:

- Địa điểm tổ chức: Chùa An Sơn, địa chỉ: thôn An Định, xã Phổ Thuận, thị xã

Đức Phổ.

- Thời gian tổ chức: từ ngày 02/7/2025 đến 06/7/2025 (05 ngày 04 đêm).

- Số lượng, đối tượng: 50 con em trên địa bàn xã Phổ Thuận có độ tuổi từ

12 tuổi đến 16 tuổi.

- Nội dung: Theo chương trình khóa tu mùa hè kèm theo văn bản đề ngày

27/5/2025 của Chùa An Sơn.

2. Chùa An Sơn có trách nhiệm báo cáo nội dung, chương trình, thời gian

tổ chức với chính quyền địa phương để được giúp đỡ. Đồng thời tổ chức đúng

nội dung, chương trình được chấp thuận và các quy định của pháp luật hiện

hành; thực hiện tốt việc phòng chống cháy nổ, vệ sinh môi trường, an toàn thực

phẩm, đảm bảo an ninh trật tự trong thời gian tổ chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Các Phòng: NV, GD&ĐT;

- Văn phòng: CVP, CVTh;

- UBND xã Phổ Thuận;

- Công an xã Phổ Thuận;

- Lưu: VT, PNVTh.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-06-17T22:50:23+0700

		2025-06-18T07:57:25+0700

		2025-06-18T07:57:25+0700

		2025-06-18T07:57:25+0700